
ZARZĄDZENIE NR 81/2021 
WÓJTA GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawiew  ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy w Tuszowie Narodowym w zamian za 
święto przypadające w sobotę. 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks Pracy (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1040 ze zm.) w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy przysługujących w zamian za święta przypadające 
w sobotę, zarządzam co następuje:  

§ 1. Ustalam  7 stycznia  2022 r. dniem  wolnym od pracy za dzień 1 stycznia  2022 r., przypadający 
w sobotę.      

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz na 
stronie internetowej gminy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Tuszów 
Narodowy 

 
 

Andrzej Głaz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E19BBBA-0717-4291-9E16-6B71D291BDD9. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


